
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/zufanek-bohemian-gin-45/

Žufánek Bohemian Gin 45%

Kód zboží: BOHEMIAN
Značka: Žufánek
Objem: 0,7 l

Popis:
Zakázkový gin, který odkazuje na tradici českého kořenářství. Není to další z voňavých
citrusových ginů, ale jemný bylinkový destilát z typických českých bylinek. A opravdu
bylinek, ne botanicals...

Bohemian Gin je produkt, který jsme připravili na přání Premier Wines & Spirits. Přišli jsme
se složením představující český, tedy bohémský gin. Ve složení dominuje meduňka,
pampeliška, mateřídouška či brusinky. Naopak zde nenajdete žádné citrusy – tedy ani
pomerančovou či citronovou kůru. Lehká citrusovost je docílena pouze bylinami nesoucí
citrusové tóny.

Vřele doporučujeme vyzkoušet s Botanical tonikem. 

Nechte si moc chutnat!

P.S. Ten motýl na hrdle láhve je Babočka kopřivová.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://alkoholix.cz/zufanek-bohemian-gin-45/



	Žufánek Bohemian Gin 45%

